sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Inexigibilidade

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-002-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0401022023

RESUMO DO OBJETO: Contratação de serviços advocatícios, junto ao Setor de
Licitações da Secretaria de Administração deste Município. BASE LEGAL: Conforme
estabelecido no artigo 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III da Lei federal nº. 8.666/93 e
suas alterações. NOME DO CONTRATADO: ROGER LUAN SILVA PAIVA CPF:
052.904.125-14 VALOR: 3.000,00 (Três mil reais) mensais.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CIN-00201-2023

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna público que firmou contrato com o
profissional: ROGER LUAN SILVA PAIVA para prestar serviços advocatícios, junto
ao Setor de Licitações da Secretaria de Administração deste Município, no valor anual
de R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais), cujo Contrato terá sua duração de 11 (Onze)
meses. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária, Órgão:24000 – Secretaria de Administração; Unidade: 24202 –
Secretaria de Administração; Projeto/Atividade: 2014 – Manutenção dos Serviços
Técnicos e Administrativos; Elemento Despesa: 3390.36 - Outros Serviços de terceiros
- Pessoa Física; Fonte de Recurso: 1500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos,
do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural desta
Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 01 de fevereiro de 2023. DEMOSTENES
DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito de Ibipeba/BA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88BD853B089C0836C6F1781B46F2C48A

		2023-03-03T09:05:26-0300